

«اسماعیلی» بازی با گل گهر را از دست داد

فرشید اسماعیلی به دلیل آسیب‌دیدگی نمی‌تواند استقلال را در دیدار با گل گهر سیرجان در مرحله نیمه نهایی جام حذفی همراهی کند.

به گزارش ایرنا، فرشید اسماعیلی یکی از بازیکنانی است که فرهاد مجیدی برای بازی با گل گهر سیرجان حساب ویژه‌ای روی توانایی‌های وی باز کرده بود.

اسماعیلی در تمرین استقلال دچار مصدومیت شد و نتوانست زیر نظر کادر فنی به تمرینات گروهی ادامه بدهد. و حالا از اردوی آبی‌پوشان خبر می‌رسد مصدومیت اسماعیلی جدی است و این بازیکن نمی‌تواند استقلال را در مرحله نیمه نهایی جام حذفی همراهی کند.

قرار است اسماعیلی فردا زیر نظر کادر پزشکی استقلال تست‌های ویژه‌ای را پشت سر بگذارد اما بعید است به بازی با گل گهر برسد.

استقلال چهارشنبه هفته جاری در نیمه‌نهایی جام حذفی باید به مصاف تیم تحت هدایت «امیر قلعه نویی» برود.

پس از بازگشت به ایران

قهرمان المپیک: اول به لباس پرستاری افتخار می‌کنم بعد به لباس ورزش

جواد فروغی ملی‌پوش طلایی تیراندازی ایران در المپیک توکیو گفت: اول به لباس پرستاری افتخار می‌کنم بعد به لباس ورزش.

به گزارش ایسنا، جواد فروغی تیرانداز طلایی ایران در بازیهای المپیک توکیو، در حاشیه مراسم استقبال از این قهرمان در فرودگاه گفت: این استقبال دچار شرمندگی من شد چرا که خیلی از دوستان، آشنایان و خانواده به استقبال من آمدند.

او در واکنش به ورودش با لباس پرستاری گفت: افتخار می‌کنم که این لباس را پوشیده‌ام و بارها تاکید کرده‌ام که اگر قرار است به افتخاری بنامم به مردم نازیده و به لباس پرستاری افتخار می‌کنم. اول به لباس پرستاری افتخار می‌کنم و بعد به لباس ورزش. فروغی درباره کسب مدال طلا گفت: شور و شوق مردم ارزش واقعی این مدال را می‌رساند. تاکید می‌کنم مدال طلا به دلیل شور و شوق و لیخند مردم ارزش دارد. این مدال را به رهبر معظم انقلاب و مردم تقدیم می‌کنم. این مدال را به مردم سختی‌کشیده، که در بی‌آبی و بی برقی قرار داشتند و به مردم خوزستان تقدیم می‌کنم و با افتخار حاضر هر کمکی را برای آنها انجام دهم.

حسن تقتیان:

حضورم در فینال المپیک دور نیست

رکورددار دوی سرعت ایران پس از مسابقه فینال دوی ۱۰۰ متر گفت: اینکه می‌گویند سفید پوست‌ها نمی‌توانند در دوی ۱۰۰ متر قهرمان شوند و برای رنگ، رننگ، ژناد، کشور و منطقه جغرافیایی محدودیت می‌گذارند اصلا درست نیست.

به گزارش ایسنا، در رقابت‌های فینال دوی ۱۰۰ متر جهان یاکوبس ایتالیایی با زمان ۹۸۰ ثانیه عنوان قهرمانی را به دست آورد. حسن تقتیان، سریع‌ترین مرد ایران پس از برگزاری رقابت‌های فینال گفت: مسابقه خیلی خوب و سختی بود. همه آماده بودند. استرس‌ها به هزار چسبیده بود. ضربان قلب من روی ۱۷۰، ۱۸۰ بود اما لذت بردیم. او افزود: امشب یک نکتہ را خیلی خوب فهمیدم، اینکه می‌گویند سفید پوست‌ها نمی‌توانند در دوی ۱۰۰ متر قهرمان شوند و برای رنگ، ژناد، کشور و منطقه جغرافیایی محدودیت می‌گذارند اصلا درست نیست. هر کسی هر خواسته‌ای داشته باشد با تلاش و پشتکار می‌تواند به آن برسد و امشب دیدید.

تقتیان بیان کرد: فکر می‌کردم روی ۹۸۰ ثانیه بدون‌ا ما نه ایتالیا، فکر می‌کردم آمریکا این رکورد را بدود. در مورد دوندۀ چینی اصلا باورم نمی‌شد چنین عملکردی داشته باشد او رکورد آسیا را هم زد. دوندۀ انگلیسی هم شانس زیادی داشت اما حذف شد.

او به پاسخ به این سؤال که فکر می‌کنی روزی در فینال المپیک بدوی؟ گفت: همه خواسته و تلاشم همین است. دور از دسترس نیست. من سه صد ثانیه کم دارم و اگر به کرونا مبتلا نمی‌شدم برنامه ریزی دیگری برای المپیک داشتم که کمتر کسی در ایران فکرش را می‌کرد. امیدوار در پاریس اتفاق بیفتد.

شکایت پرسپولیس از غلامپور رد شد

فدراسیون فوتبال شکایت باشگاه پرسپولیس از بهزاد غلامپور را رد کرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از باشگاه استقلال، با اعلام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال و با پیگیری های انجام گرفته از سوی مدیریت و تیم حقوقی باشگاه استقلال، شکایت باشگاه پرسپولیس از بهزاد غلامپور مری تیم فوتبال استقلال به دلیل خشونت و تحریک جمعیت، رد شد. شکایت باشگاه پرسپولیس از بهزاد غلامپور به داری ۹۵ برمی‌گردد؛ جایی که مری دروازه‌بانان استقلال به سمت فرشاد فرجی مدافع پرسپولیس رفت و با وی درگیر شد. در آن صحنه داور مسابقه هر دو را با کارت قرمز جریمه کرد.

مفقود گردیده
<div><div></div><div><div>کارت شناسایی خودروی سواری پژو ۴۰۵مدل۱۳۹۳به رنگ نقره‌ای متالیک به شماره موتور 124K0458058 به شماره شناسی NAAM01CA2EK644167 به شماره انتظامی۱۳۴۰۴۱ج۲۷مفقود</div></div></div> <p>واژ درجه اعتبارساقط میباشد.</p> <p>تاریخ انتشار:۱۲/۰۵/۱۴۰۰</p>

مفقود گردیده
<div><div></div><div><div>برگ سبز،برگ کمیانی تراکتور کشاورزی(ITM)تپ۳۹۹به رنگ قرمزروغنی مدل۱۳۹۴به شماره موتور YAW565S به شماره شناسی D19493 به شماره انتظامی۱۷۰۲۴۳۱۷مفقود</div></div></div> <p>واژ درجه اعتبار ساقط میباشد</p> <p>تاریخ انتشار: ۱۲/۰۵/۱۴۰۰</p>

مفقود گردیده
<div><div></div><div><div>سند برگ سبز و کارت ماشین وانت سالیپا مدل ۱۳۹۳ رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۵۲۱۱۹۶۲ شماره شناسی NAS451100E4928714 شماره پلاک انتظامی ۳۷-۸۱۷ب ۱۲ بنام رضا امین نژاد مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.</div></div></div> <p>تاریخ انتشارنوبت اول:۱۱/۰۵/۱۴۰۰</p> <p>تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۲/۰۵/۱۴۰۰</p>

مفقود گردیده (نوبت اول)
<div><div></div><div><div>مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ابراهیم فتحی فرزند عزت اله به شماره شناسنامه ۵۰۵۹۷۲۳۷۱ صادره حلقا در مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۸۵/۰۹/۲۶ – ۹۹۲۲۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در نو کیلومتری جاده تبریز – تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز– ساختمان اداری– اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند…</div></div></div> <p>تاریخ انتشارنوبت اول:۱۲/۰۵/۱۴۰۰</p> <p>تاریخ انتشارنوبت دوم:۲۵/۰۵/۱۴۰۰</p> <p>تاریخ انتشارنوبت سوم:۱۰/۰۶/۱۴۰۰</p>

ورزش

بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو

والیبال ایران از پس ژاپن هم برنیامد؛ خداحافظ المپیک

برای زمانی طولانی ژاپن برای پیروزی در این ست فقط به یک امتیاز نیاز داشت ولی در نهایت و پس از کش و قوس فراوان، ۲ اسپیک عبادی‌پور و البته عملکرد خوب کریمی در زدن سرویس ایران به پیروزی رسید.

ست چهارم (ایران ۲۲ – ژاپن ۲۵)

ژاپن این ست را خیلی خوب شروع کرد و چند امتیاز پیش افتاد. الکتو در امتیاز ۱۰ بر ۶ وقت استراحت گرفت و در امتیاز ۱۱ بر ۶ معروف و غفور را به جای کاظمی و کریمی روانه میدان کرد. پس از این ۲ تعویض ایران سه امتیاز پیاپی گرفت و فاصله را کم کرد. سرمربی ژاپن که احساس خطر کرده بود درخواست وقت استراحت کرد. ژاپن برای زمانی طولانی سه امتیاز پیش بود تا اینکه سرانجام سرویس عالی غفور، کار را در امتیاز ۲۰ به تساوی کشاند. ژاپن با یک وقت استراحت دوباره فاصله را به ۲ امتیاز رساند تا این بار نوبت الکتو باشد که وقت استراحت درخواست می‌کند. نمایش درخشان ژاپنی‌ها در توپ‌گیری و چنداشتباه فردی از بازیکنان ایران، نتیجه را به سود ژاپن رقم زد.

ست پنجم (ایران ۱۵ – ژاپن ۱۳)

۲ امتیاز اول بازی با ۲ سرویس یوکی ایشیکاوا به حساب ژاپن واریز شد. چند اشتباه فردی بازیکنان ایران هم باعث شد حریف با امتیاز چهار بر یک پیش بیفتد. وقتی امتیاز به پنج بر ۲ رسید، الکتو دوباره کریمی و کاظمی را به جای غفور و معروف وارد زمین کرد، ولی ژاپن در توپ‌گیری و حمله تیم برتر زمین بود و فاصله را بیشتر کرد. در امتیاز ۱۲ بر ۸ الکتو وقت استراحت گرفت اما دیگر برای تغییر دیر شده بود و ژاپن در این ست هم برنده شد.



دریافت ایران را دچار مشکل کردند. سرانجام در امتیاز ۱۳ و البته با سروسی که با خوش‌شانی ژاپن در زمین ایران خوابید، بازی به تساوی کشیده شد. وقتی ژاپن ۱۶ بر ۱۴ پیش افتاد، الکتو درخواست وقت استراحت کرد تا روند امتیازگیری حریف را متوقف کند. پس از این وقت استراحت ایران ۲ امتیاز پیاپی گرفت و دوباره ۲ تیم به تساوی رسیدند. دفاع دیدنی میثم صالحی ایران را در امتیاز ۱۸ بر ۱۷ پیش انداخت. وقتی بازی در امتیاز ۲۰ مساوی بود، اشتباه در ثبت امتیازات در تابلوی سالن باعث شد

مسابقه برای زمانی طولانی متوقف شود. معروف و الکتو به شدت به این موضوع اعتراض داشتند زیرا سرویس در اختیار ایران بود و این وقفه طولانی به ضرر تیم ایران بود. بعد از این وقفه بود که سرویس کاظمی به تور خورد و در ادامه ژاپن پیش افتاد.

چگونه با شهامت و جسارت ایستادند و مقاومت کردند؛ لهستان و ونزولا را پشت سر گذاشتند و اتفاقات بزرگی شکل گرفت. وی ادامه داد: امروز هم شاهد بودیم که بازی بسیار نزدیک بود و باید بپذیریم که ظرفیت والیبال ایران در مسیر رشد و توسعه قرار دارد؛ والیبال ما امروز دیگر با آسیایی‌ها بازی نمی‌کند و با بزرگان جهان در توکیو نبرد می‌کند و در بین بزرگان جهان مدعی شده‌است. صالحی امیری افزود: این والیبال اگر حمایت شود و مدیریت باثباتی داشته باشد اطمینان داشته باشید که در المپیک پاریس روی سکو بوده و حرف اول را خواهد زد.

درخشش سپاهان مقابل سرخابی‌ها؛ اصفهانی‌ها، نقطه ضعف فرهاد

محمود فکری سرمربی استقلال بود و بار دیگر پیروزی ۲ بر یک در تهران و در زمانی که فرهاد مجیدی سکندار تیم پایتخت‌نشین بود.

استقلال اما اصلا نمایش قابل توجهی مقابل تیم‌های اصفهانی نداشت. ۲ شکست مقابل سپاهان و یک باخت و یک تساوی در برابر ذوب‌آهن نتیجه کار تیم تهرانی در لیگ بیستم بود. در دور رفت تیم محمود فکری در اصفهان به سپاهان باخت و در مقابل ذوب‌آهن هم به تساوی بدون گل رضایت داد. در دور برگشت اما فرهاد مجیدی علی‌رغم نتایج درخشانی که به دست آورد در ۲ بازی خانگی مقابل ذوب‌آهن و سپاهان امتیازی نصیبش نشد و ۲ باخت را تجربه کرد. البته تیم او در جام حذفی از سد ذوب‌آهن گذشت.



آنها حاصل شد.

این تیم در مقابل استقلال اما به ۲ برد ارزشمند دست پیدا کرد. ابتدا پیروزی ۲ بر صفر در اصفهان و زمانی که

شایسته رستمیان: از عملکرد راضی هستم



المپیک‌پنجم شد بیان کرد: همه رقبایمان در میکس خیلی قدرتمند بودند و تجربه چندین المپیک داشتند، بنابراین رقابت سختی بود. خوشبختانه مرحله اول را عبور کردیم و رکورد خوبی زدیم اما نتوانستیم از مرحله دوم بالا برویم. این حال جزو پنج تیم اول بودیم و باعث خوشحالی است که برای اولین بار این عنوان را کسب کردیم. برای این مقام هم به ما حکم قهرمانی دادند. رستمیان در مورد آینده کسب شانس و مدال آوری در مسابقات آینده گفت: خدا را شکر با توجه به نتایج کسب شده روحیه خوبی داریم و آمادگی تیم خوب است. تلاش می‌کنیم که روز به روز بهتر شویم. با اینکه تیراندازی قابل پیش‌بینی نیست اما تلاش می‌کنیم و حتما در آینده اتفاقات خوبی می افتد.

چرچمدار زن کاروان ایران می‌گوید از عملکرد خود در تیراندازی بازی‌های المپیک توکیو راضی است و تجربه خوبی به دست آورده است.

به گزارش ایسنا، هانیه رستمیان چرچمدار زن کاروان ایران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو پس از بازگشت به کشور در مورد عملکرد تیم تیراندازی گفت: با توجه به اینکه تیراندازی رشته‌ای سخت است، نمی‌توان قول مدال داد و هر مسابقه شرایط خاص خود را دارد اما باز هم تیراندازان خیلی خوب کار کردند. از عملکردم راضی بودم، با اختلاف خیلی کم از فینال‌ها جا ماندم اما خوشبختانه عملکرد خوبی داشتم و با تجربه ای که کسب کردم به آینده امیدوار هستم. او در مورد کسب مدال طلا توسط جواد فروغی بیان کرد: حدم می‌زدیم آقای فروغی مدال بگیرد چون در دو مسابقه آخر قبل از المپیک هم مدال طلا گرفته بود و آمادگی بالایی داشت. امیدوار بودیم این مدال کسب شود که این اتفاق هم افتاد. رستمیان در مورد واکنش خود و نحوه خدمتی بعد از مدال آوری فروغی گفت: واقعا خوشحال بودیم انگار خودمان مدال گرفته بودیم. خیلی هیجان انگیز بود. اولین مدال تاریخ تیراندازی و اولین مدال کاروان بود که خیلی ارزش داشت. او در مورد عملکرد تیم میکس تانچنه که در

امیری خراسانی عضو کمیته ویژه انجمن آسیایی ورزش‌ها و بازی‌های سنتی شد



محمد تقی امیری خراسانی به عضویت کمیته ویژه انجمن آسیایی ورزشها و بازیهای سنتی درآمد.

به گزارش ایسنا و به نقل از فدراسیون ورزش روستایی و بازیهای بومی محلی، نخستین نشست تخصصی اعضای انجمن جهانی ورزشها و بازیهای سنتی به منظور راه اندازی انجمن آسیایی ورزشهای سنتی به صورت وینپار برگزار شد. در این وینپار گی ژائوئن رئیس انجمن جهانی ورزشها و بازیهای سنتی (ITSGA)، پره لاوگا رئیس انجمن اروپایی ورزشها و بازیهای سنتی، محمد تقی امیری خراسانی رئیس فدراسیون ورزش روستایی و بازیهای بومی محلی به همراه چندین نماینده از کشورهای چین، هند، چین تایپه، پاکستان، بنگلادش و مغولستان حضور

داشند.

به دنبال پیشنهاد فدراسیون ایران برای راه اندازی انجمن آسیایی ورزشها و بازیهای سنتی (ATSGA)، این نشست آنلاین جهانی برگزار شد که در نهایت امیری خراسانی به عضویت کمیته ویژه ATSGA درآمد. همچنین مهم ترین بخش کار نوشتن اساسنامه انجمن آسیایی است که این وظیفه به فدراسیون ایران محول شد تا ظرف دو ماه اساسنامه را نوشته و پس از مشورت با سایر اعضا، به تأیید نهایی انجمن جهانی برسد.

امیری در بخشی از سخنان خود در این وینپار اظهار کرد: فدراسیون ورزش روستایی و بازیهای بومی محلی ایران با ارگان های مختلف نیز در تماس است و تقاهم نامه های مختلفی به امضا رسیده تا در جهت توسعه ورزش روستایی در سراسر ایران قدم های مثبتی برداشته شود. همچنین برنامه های ملی و بین المللی متعددی در نظر گرفته شده که می تواند به رشد و توسعه ورزشهای سنتی نیز کمک شایانی کند.

همچنین فدراسیون ورزش روستایی در نظر دارد با هماهنگی وزارت ورزش و جوانان در اواخر سال جاری میزبان یک فستیوال بین المللی باشد و در حاشیه این فستیوال نیز اولین مجمع انتخاباتی ورزشها و بازیهای سنتی آسیا را میزبانی کند.

داورزنی: به دلیل عملی نشدن وعده‌ها عذرخواهی می‌کنم

رئیس فدراسیون والیبال در مورد عملکرد الکتو گفت: او یکی از بهترین مربیان دنیا است، اینکه بخواهیم توانمندی او را زیر سؤال ببریم بی‌انصافی است. بازیکنان ما هم جزو برترین‌های دنیا هستند. در این شرایطی که هستیم باید زمانی را برای تحلیل درست و نه احساسی بگذاریم و نگاهی به مجموعه عملکرد والیبال‌مان در ۲ سال گذشته داشته باشیم. چه در انتخابی المپیک، چه لیگ ملت‌ها و چه خود المپیک باید عملکردمان بررسی شود. من قبلا گفتم برای ارزیابی تیم ملی و کادر فنی باید اجازه دهیم مسابقات المپیک تمام شود. دنیا به آخر نرسیده و زندگی در جریان است. باید از همین حالا با برنامه‌ریزی به سمت آینده برویم البته آماده‌سازی برای تورنمنت بعدی را از قبل آغاز کرده‌ایم. باید اصلاحاتی را در روندی که داریم انجام دهیم.

داورزنی در مورد اینکه آیا در مورد نفرت‌تغییراتی ایجاد خواهد شد یا خیر، عنوان کرد: قطعاً همین اتفاق خواهد افتاد. امیدوارم به دور از احساسات به یک تحلیل درستی برسیم. باید در شرایط فعلی به یک ثبات خوبی برسیم چون بعضاً این بی‌ثباتی‌ها کار را دچار مشکل می‌کند.



ژاپن نباید. طبیعتاً تلاش ما این است که روند روبه رشدی را در والیبال داشته باشیم. امیدواریم که مردم به خاطر این شرایطی که برای والیبال به وجود آمد و نتوانست که جمع چهار تیم برسد ما را ببخشند. میدان رقابت یک روزی است که شما لهستان را می‌برد و یکبار هم به کانادا می‌بازید. باید تلاش کنیم این نوسانات را در والیبال کشور از بین ببریم.